Совет депутатов муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 01-20рс от 18.04.2023
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания

«Почетный гражданин города Оленегорска», утвержденный решением Совета депутатов города
Оленегорска с подведомственной территорией от 19.11.2019 № 01-52рс

В связи с поступлением заявления о выводе из состава комиссии, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области решил:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин
города Оленегорска», утвержденный решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной
территорией от 19.11.2019 № 01-52рс (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Першину Елену Дмитриевну – председателя Оленегорской городской
общественной организации ветеранов обособленного подразделения Мурманского областного отделения
Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов.

1.2. Включить в состав Комиссии Машнину Ирину Ромуальдовну – заместителя директора по учебной
работе Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Мурманской
области «Оленегорский горнопромышленный колледж».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Е.И. Поташ,

заместитель председателя Совета депутатов
муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной
территорией Мурманской области.

	Е.И. Поташ,
	заместитель председателя Совета депутатов